



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 76198665-949-E.1931501
Konu : 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı
Ders Kitabı İhtiyacının Belirlenmesi

28.01.2019

ACELE VE GÜNLÜDÜR

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : 14/01/2019 tarihli 76198665-825.03.01-E.937919 sayılı yazı.

İlgi yazınızda, resmî ve özel bütün okul/kurumların 2019-2020 eğitim-öğretim yılı ders kitabı ihtiyacının MEBBİS Kitap Seçim Modülüne girileceği ve veri girişine ilişkin iş ve işlemlerin Kitap İhtiyacı Belirleme Ekranında ayrıntılı olarak açıklanacağı belirtilmiştir.

01/02/2019 tarihinde açılacak olan Kitap Seçim Modülü, 28/02/2019 tarihinde okulların kullanımına kapatılacaktır. Kontrol ve onaylama işlemleri için 1-11 Mart 2019 tarihleri arasında il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerinin kullanımına açık tutulacaktır. Bu nedenle, resmî ve özel bütün okul/kurumların kitap ihtiyaçlarını zamanında ve eksiksiz olarak Kitap Seçim Modülüne girmeleri gerekmektedir.

Ücretsiz dağıtımına esas ders kitabı miktarı, okul/kurum müdürlükleri tarafından Kitap Seçim Modülüne girilen, il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerince onaylanan verilere göre belirlenecektir.

2019-2020 eğitim-öğretim yılı kitap ihtiyacının karşılanmasında aksaklık ve sıkıntı yaşanmaması için ihtiyaç miktarı Kitap Seçim Modülüne girilirken, ilgi yazımıza ve her ders kitabı için konulan açıklamalar ile aşağıdaki hususlara da dikkat edilmesi gerekmektedir.

1- Aynı sınıfta okutulan ortak kitaplarının öğretmen sayısı dışında eşit sayıda girilmesi gerekmektedir. (Örneğin; Türkçe 2, Hayat Bilgisi 2, İngilizce 2, Matematik ve Müzik 2 kitaplarının eşit sayıda girilmesi) takım kitaplarda ders kitabı sayısı ile öğrenci çalışma kitabı sayısı eşit olacak, veri girişinde konuya gerekli hassasiyet gösterilecek, bu eşitlik mutlaka sağlanacaktır.

2- Öğretmen Kılavuz kitaplarına ilişkin ihtiyaç girilirken ilgili dersin öğretmen sayısı kadar girilecektir.

3- Kitap Seçim Modülünde kitapların hangi okul türüne ait olduğu belirtilmektedir. Ayrıca, her kitapla ilgili <http://ttkb.meb.gov.tr/www/haftalik-ders-cizelgeleri/kategori/7> adresinde yer alan "Haftalık Ders Çizelgeleri" dikkate alınacak ve ekli listedeki açıklamalar mutlaka okunacak ve kitabın hangi okul türüne ait olduğu görülerek ihtiyaç girilecektir.

4- İlkokul 2, 3 ve 4. sınıf Almanca, Arapça ve Fransızca kitaplarına yabancı dili Almanca, Arapça veya Fransızca olan öğrenciler için ihtiyaç girilecektir.

5- Okutulacak seçmeli derslerin belirlenerek ihtiyaçların öngörülen süre içerisinde Kitap Seçim Modülüne girilmesi gerekmektedir. Kitap ihtiyacı girildikten ve Kitap Seçim Modülü kapandıktan sonra seçmeli derslerde değişiklik yapmak kitap fazlalığına dolayısıyla kamu zararına, ilave kitap ihtiyaçları ise okullar açıldıktan sonra gönderilebildiğinden eğitim öğretimin aksamasına neden olacaktır. Böyle bir durumla karşılaşmamak için gerekli tedbirler okul/kurum yöneticilerince alınacaktır.

6- Okul müdürlüklerince, Kitap Seçim Modülüne veri girişi aşağıdaki açıklamalar doğrultusunda yapılacaktır.

6.1- Kitap Seçim Modülü açılınca "Sol menü" de yer alan "Kitap İhtiyacı Belirleme" seçeneğine basılarak "Kitap İhtiyacı Belirleme Ekranı" gelecektir.

6.2- "Kitap İhtiyaç Belirleme Ekranı"nda 2019-2020 eğitim-öğretim yılında okutulacak ders kitaplarının isimleri, "SINIFLAR", "DİĞER", "ÖĞRETMEN" ve farklı "OKUL TÜRLERİ" olarak listelenmiştir.

6.3- "Kitap İhtiyaç Belirleme Ekranı"nda kayıt eklemek için "Yeni" düğmesi seçilecektir. Gelen ekranda kitabın ilkokullar için 1, 2, 3 ve 4. sınıflar "ÖĞRETMEN" ve "DİĞER", ortaokullar için 5, 6, 7 ve 8. sınıflar "ÖĞRETMEN" ve "DİĞER" seçeneği; ortaöğretim okul/kurumları 9, 10, 11 ve 12. Sınıflar, "DİĞER", "ÖĞRETMEN" ve farklı "OKUL TÜRLERİ" ne göre kitabın adına uygun seçilecektir.

6.4- Kitaba ilişkin ihtiyaç duyulan kitap sayısı zorunlu derslerde ekranda görülecek olup, bu sayıya o dersi okutan öğretmen sayısı ilave edilerek belirlenen sayı ilgili kutucuğa girilecek ve "Üst menü"de yer alan "Kaydet" düğmesine basılacaktır. Bu işlem her kitap için tekrar edilecektir.

6.5- Birden fazla sınıfa okutulabilecek ders kitapları "DİĞER" bölümünden seçilecektir.

6.6- Kitap sayıları girildikçe okul için belirlenen kitaplar ve miktarları aynı sayfanın altında liste halinde yer alacaktır.

6.7- Girilmiş olan herhangi bir kayıt ile ilgili düzeltme yapmak veya kayıt silmek için sayfanın altında oluşan listedeki kitap kodunun başında yer alan "Açık klasör" şeklindeki resim seçilecek, tekrar bu kitaba ait ekrana dönülerek istenilen işlem yapılabilir.

6.8- Girilen her kitap için her defasında "Kaydet" düğmesine basılacaktır. Böylece kitapların tamamının kaydedildiğinden emin olunacaktır.

6.9- Okul/kurumun ihtiyaç duyduğu kitap çeşidi ve sayısı girildikten sonra sayfanın altında oluşan liste incelenecek, ihtiyaç duyulan kitapların tamamının girilip girilmediği kontrol edilecektir.

6.10- İhtiyaç duyulan bütün kitapların giriş işlemi tamamlandıktan sonra "Üst menü" de yer alan "Rapor Al" düğmesine basılarak girilmiş olan verilerin dökümü alınacak ve alınan liste okul/kurum müdürlüklerince kontrol edilerek onaylanacaktır. Onaylı listenin bir sureti dosyalanacak, bir sureti de il/ilçe milli eğitim müdürlüğüne gönderilecektir. Listelerde yer alan kitap sayıları denetim ve rehberlik sırasında öğrenci ve öğretmen sayıları ile karşılaştırılarak tutarlılığı kontrol edilecektir.

6.11- Kitap ihtiyacının giriş işlemi tamamlandıktan sonra ekranın sağ üst köşesinde yer alan "Çıkış düğmesi"ne basılarak Modülden çıkılacaktır.

7- Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilere yönelik olarak hazırlanan eğitim araçları ile görme engelli öğrenciler için hazırlanan Braille baskılı kitap ihtiyaçları da okul/kurumlar tarafından Kitap Seçim Modülüne girilecektir. Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin eğitim gördüğü özel eğitim okulları ile özel eğitim sınıflarına ait kitap ihtiyaçları kitap belirlenirken, takip ettikleri eğitim programına uygun ders kitapları seçilmelidir.

7.1- Resmî ve özel bütün okul/kurumlar "Kitap İhtiyaç Belirleme" ekranına kitap ihtiyacını girdikten sonra özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilere yönelik olarak hazırlanan eğitim araçları için, "Özel Eğitim Kitapları İhtiyaç Belirleme" ekranına girecek ve sayfada yer alan özel eğitim kitapları girişi için 6'ncı maddede belirtilen işlem basamakları izlenecektir.

7.2- "Özel Eğitim Kitapları İhtiyaç Belirleme" ekranına girilecek kitap sayısında sadece okul/kurumunda özel eğitim ihtiyacı olan öğrenci sayısı ve dersi okutan öğretmen sayısı esas alınacaktır.

7.3- Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin kitap ihtiyacının "Özel Eğitim Kitapları İhtiyaç Belirleme" ekranına girişini müteakip, görme engelli öğrenci ve öğretmenlerinden Braille baskılı kitap ihtiyacı olan resmî ve özel okul/kurumlar, bu ihtiyaçlarını: "Braille (Kabartma) Baskılı Kitap İhtiyaç Belirleme" ekranına gireceklerdir.

7.4- "Braille (Kabartma) Baskılı Kitap İhtiyaç Belirleme" ekranına girilecek kitap sayısında sadece okul/kurumunda Braille (kabartma) baskılı kitap ihtiyacı bulunan görme engelli öğrenci ve öğretmen sayısı esas alınacaktır.

8- Kitap ihtiyaçlarının Kitap Seçim Modülüne girişinin kontrol edilmesi için Modül 1-6 Mart 2019 tarihleri arasında ilçe milli eğitim müdürlüklerinin kullanımına açık tutulacaktır. Bu süreçte **ilçe milli eğitim müdürlüklerince** aşağıdaki iş ve işlemler yapılacaktır.

8.1- İnternet bağlantısı olmadığı için veri girişi yapamayan okulların kitap ihtiyaçları, internet bağlantısı olan okullardan ve/veya il/ilçe milli eğitim müdürlüğünden ilgili okulun kurum kodu ile girilecektir.

8.2- 2019-2020 eğitim-öğretim yılında ilk defa açılması planlanan okul öncesi, ilkököl, ortaokul ve ortaöğretim okul/kurumlarının kitap ihtiyaçları, okulun bağlı olduğu il/ilçe milli eğitim müdürlüğü tarafından en yakın okuldan girilecek ve kitaplar teslim alındığında yeni açılan okul/kuruma verilmesi sağlanacaktır.

8.3- Kitap seçimi yapan veya yapmayan okul/kurumlar ile ihtiyaç girilen kitap sayıları, **il milli eğitim müdürlükleri** tarafından 7-11 Mart 2019 tarihleri arasında kontrol edilecek ve onaylanacaktır.

8.4- Kontrol işlemi için Kitap Seçim Modülünün açılış ekranı ile "Kurum Bilgileri" sayfasındaki "Raporlar" seçeneğine basılarak kitap seçimi yapmayan veya eksik yapan okul/kurumların listeleri alınacaktır. Kitap ihtiyacını Modüle girmeyen okul/kurumlar uyarılacak, okul/kurumun girdiği bilgilerde görülen eksiklik, fazlalık veya yanlışlıklar ilgili okulla görüşülerek il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından okulun ekranında düzeltilcektir.

8.5- İl ve ilçe milli eğitim müdürlüklerince, okul/kurumların seçtiği kitapların görülmesi için Kitap Seçim Modülünün açılış ekranı ile "Kurum Bilgileri" sayfasındaki "Ara" butonuna basılarak listeden kurum seçimi yapılacak ve bu kurumun girmiş olduğu kitap bilgileri ekranda kontrol edilecektir. Bu işlemler her kurum için ayrı ayrı tekrarlanacaktır.

8.6- Kontrol işlemi sonucunda kitap girişleri problemsiz olan kurumlar için "Kitap Muayene İşlemleri" menüsü altında açılacak olan "İlçe Kitap Kontrol Onaylama" ekranında kitap seçimi yapan kurumların listesi görülecektir. Bu listede yer alan "Kitap Seçimi Tamam" ibaresi kitap girişini tam yapan her kurum için seçilecek ve "Kaydet" butonuna basılarak son kontrol sisteme kaydedilecektir.

8.7- İl/ilçe milli eğitim müdürlüklerince onaylanmayan veriler dikkate alınmayacaktır. Okulların girdiği verilerin öngörülen sürede incelenip onaylanmaması durumunda kitap eksiğine neden olunacağından konuya gerekli hassasiyet gösterilecektir.

8.8- Kitap Seçim Modülü, il/ilçenin kullanımına kapatıldıktan sonra Modüle kitap eklenmesi ve il/ilçe onayı mümkün olmayacağından ihtiyaç girmeyen okul kalmaması sağlanacaktır.

9- Kitap Seçim Modülüne girilen kitap sayısının eksikliği ve fazlalığı ile veri girişi yapmayan veya eksik yapan okul/kurumlardan okul/kurum müdürleri ve il/ilçe milli eğitim müdürleri sorumlu olacak, konuya ilişkin iş ve işlemler, **Maarif Müfettişleri tarafından** da izlenecektir.

10- 2019-2020 eğitim-öğretim yılı kitap ihtiyacı, yukarıda belirtilen açıklamalar çerçevesinde Kitap Seçim Modülüne girilecek, okul/kurum veya il/ilçe milli eğitim müdürlüklerince Bakanlığa yazılı veya şifahi olarak kitap ihtiyacı bildirilmeyecektir.

11- Kitap Seçim Modülüne bilgi girişi sürecinde karşılaşılan genel sorunlar için Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 0312 413 1551-1912 numaralı telefonlarından bilgi alınabilecektir. Kitapların içerikleri veya okutulacağı sınıflarla ilgili tereddüte düşülmesi halinde gerekli bilgi, okulun bağlı bulunduğu Genel Müdürlükten alınacaktır.

"Kitap İhtiyacı Belirleme Ekranı"na da konulan yukarıdaki açıklamalar ile ekli listenin resmî ve özel bütün okul öncesi, ilkököl, ortaokul ve ortaöğretim okul/kurumlarına ivedilikle duyurularak 2019-2020 eğitim-öğretim yılında öğrenim görececek öğrencilerin ihtiyaç duyduğu kitap sayısının doğru ve sağlıklı bir şekilde tespit edilmesi ve Kitap Seçim Modülüne girilmesi için gerekli her türlü tedbir okul/kurum müdürleri ile il/ilçe milli eğitim müdürleri tarafından alınacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

İsmail ÇOLAK
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: Ders Kitabı Listesi (11 sayfa)

Dağıtım:

B Planı

2019 - 2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÜCRETSİZ DAĞITIMA ESAS DERS KİTABI LİSTESİ

SIRA NO	KİTAP ADI	AÇIKLAMA	SINIFI	ÖGR. KIL.KIT	SEÇMELİ
1	El Ele Okul Öncesi Eğitime 1		0		
2	El Ele Okul Öncesi Eğitime 2		0		
3	El Ele Okul Öncesi Eğitime 3		0		
4	Okul Öncesi Eğitim-Öğretmenler İçin Etkinlik Kitabı	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HIZ.SUN)	0	ÖKK	
5	Almanca - 2 Ders Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili ALMANCA olan ÖĞRENCİLER için	2		
6	Almanca - 2 Öğrenci Çalışma Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili ALMANCA olan ÖĞRENCİLER için	2		
7	Almanca - 2 Öğretmen Kılavuz Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili ALMANCA olan ÖĞRETMENLER için	2	ÖKK	
8	Almanca - 3 Ders Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili ALMANCA olan ÖĞRENCİLER için	3		
9	Almanca - 3 Öğrenci Çalışma Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili ALMANCA olan ÖĞRENCİLER için	3		
10	Almanca - 3 Öğretmen Kılavuz Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili ALMANCA olan ÖĞRETMENLER için	3	ÖKK	
11	Almanca - 4 Ders Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili ALMANCA olan ÖĞRENCİLER için	4		
12	Almanca - 4 Öğrenci Çalışma Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili ALMANCA olan ÖĞRENCİLER için	4		
13	Almanca - 4 Öğretmen Kılavuz Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili ALMANCA olan ÖĞRETMENLER için	4	ÖKK	
14	Arapça - 2 Ders ve Öğrenci Çalışma Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili ARAPÇA olan ÖĞRENCİLER için	2		
15	Arapça - 3 Ders Kitabı ve Öğrenci Çalışma Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili ARAPÇA olan ÖĞRENCİLER için	3		
16	Arapça - 4 Ders Kitabı ve Öğrenci Çalışma Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili ARAPÇA olan ÖĞRENCİLER için	4		
17	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Öğretmen Rehberi (1 Seviye)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HIZ.SUN)	1	ÖKK	
18	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Etkinlik Kitabı (1 Seviye)	(ELEK.ORT.HIZ.SUN)	1		
19	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Öğretmen Rehberi (2 Seviye)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HIZ.SUN)	2	ÖKK	
20	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Etkinlik Kitabı (2 Seviye)	(ELEK.ORT.HIZ.SUN)	2		
21	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Öğretmen Rehberi (3 Seviye)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HIZ.SUN)	3	ÖKK	
22	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Etkinlik Kitabı (3 Seviye)	(ELEK.ORT.HIZ.SUN)	3		
23	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Öğretmen Rehberi (4 Seviye)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HIZ.SUN)	4	ÖKK	
24	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Etkinlik Kitabı (4 Seviye)	(ELEK.ORT.HIZ.SUN)	4		
25	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi - 4 Ders Kitabı		4		
26	Fen Bilimleri - 3 Ders Kitabı		3		
27	Fen Bilimleri - 4 Ders Kitabı		4		
28	Fransızca - 2 Ders Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili FRANSIZCA olan ÖĞRENCİLER için	2		
29	Fransızca - 2 Öğrenci Çalışma Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili FRANSIZCA olan ÖĞRENCİLER için	2		
30	Fransızca - 2 Öğretmen Kılavuz Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili FRANSIZCA olan ÖĞRETMENLER için	2	ÖKK	
31	Fransızca - 3 Ders Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili FRANSIZCA olan ÖĞRENCİLER için	3		
32	Fransızca - 3 Öğrenci Çalışma Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili FRANSIZCA olan ÖĞRENCİLER için	3		
33	Fransızca - 3 Öğretmen Kılavuz Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili FRANSIZCA olan ÖĞRETMENLER için	3	ÖKK	
34	Fransızca - 4 Ders Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili FRANSIZCA olan ÖĞRENCİLER için	4		
35	Fransızca - 4 Öğrenci Çalışma Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili FRANSIZCA olan ÖĞRENCİLER için	4		
36	Fransızca - 4 Öğretmen Kılavuz Kitabı	Yalnızca, Yabancı Dili FRANSIZCA olan ÖĞRETMENLER için	4	ÖKK	
37	Hayal Bilgisi - 1 Ders Kitabı		1		
38	Hayal Bilgisi - 2 Ders Kitabı		2		
39	Hayal Bilgisi - 3 Ders Kitabı		3		
40	İlkokul Beden Eğitimi ve Oyun Fiziksel Etkinlik Kartları (Sarı ve Mor Kartlar) 1-4 (Öğretmenler için)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HIZ.SUN)	1-4.	ÖKK	
41	İlkokul Oyun Oynuyoruz Derleme Kitapçığı 1-4 (Öğretmenler için)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HIZ.SUN)	1-4.	ÖKK	
42	İngilizce - 2 Ders Kitabı		2		
43	İngilizce - 3 Ders Kitabı		3		
44	İngilizce - 4 Ders Kitabı		4		
45	İnsan Hakları Yurttaşlık ve Demokrasi - 4 Ders Kitabı		4		
46	Matematik - 1 Ders Kitabı		1		
47	Matematik - 2 Ders Kitabı		2		
48	Matematik - 3 Ders Kitabı		3		
49	Matematik - 4 Ders Kitabı		4		
50	Matematik Ek Çalışma Sayfaları (İlkokullarda Yetiştirme Programı)	Yetiştirme Programı Uygulayan İlkokullar için Seçilecek	3		S
51	Matematik Etkinlik Kitabı (İlkokullarda Yetiştirme Programı)	Yetiştirme Programı Uygulayan İlkokullar için Seçilecek	3		S
52	Matematik Etkinlik Kılavuz Kitabı (İlkokullarda Yetiştirme Programı)	Yetiştirme Programı Uygulayan İlkokullar için Seçilecek (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)	3	ÖKK	S
53	Müzik - 1 Ders Kitabı		1		
54	Müzik - 2 Ders Kitabı		2		
55	Müzik - 3 Ders Kitabı		3		
56	Müzik - 4 Ders Kitabı		4		
57	Sosyal Bilgiler - 4 Ders Kitabı		4		
58	Trafik Güvenliği - 4 Ders Kitabı		4		
59	Türkçe - 1 Ders Kitabı		1		
60	Türkçe - 1 İik Okuma Yazma Kitabı		1		
61	Türkçe - 1 Yazı Defteri		1		
62	Türkçe - 2 Ders Kitabı		2		
63	Türkçe - 3 Ders Kitabı		3		
64	Türkçe - 4 Ders Kitabı		4		
65	Türkçe Ek Çalışma Sayfaları (İlkokullarda Yetiştirme Programı)	Yetiştirme Programı Uygulayan İlkokullar için Seçilecek	3		S
66	Türkçe Etkinlik Kitabı (İlkokullarda Yetiştirme Programı)	Yetiştirme Programı Uygulayan İlkokullar için Seçilecek	3		S
67	Türkçe Etkinlik Kılavuz Kitabı (İlkokullarda Yetiştirme Programı)	Yetiştirme Programı Uygulayan İlkokullar için Seçilecek (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)	3	ÖKK	S
ORTAOKUL VE İMAM HATİP ORTAOKULLARI					
1	Almanca - 5 Ders Kitabı		5		
2	Almanca - 5 Öğrenci Çalışma Kitabı		5		
3	Almanca - 5 Öğretmen Kılavuz Kitabı	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	5	ÖKK	
4	Almanca - 6 Ders Kitabı		6		
5	Almanca - 6 Öğrenci Çalışma Kitabı		6		
6	Almanca - 6 Öğretmen Kılavuz Kitabı	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	6	ÖKK	
7	Almanca - 7 Ders Kitabı		7		

2019 - 2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÜCRETSİZ DAĞITIMA ESAS DERS KİTABI LİSTESİ

SIRA NO	KİTAP ADI	AÇIKLAMA	SINIFI	ÖĞR. KIL.KİT	SEÇMELİ
8	Almanca - 7 Öğrenci Çalışma Kitabı		7		
9	Almanca - 7 Öğretmen Kılavuz Kitabı	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	7	ÖKK	
10	Almanca - 8 Ders Kitabı		8		
11	Almanca - 8 Öğrenci Çalışma Kitabı		8		
12	Almanca - 8 Öğretmen Kılavuz Kitabı	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	8	ÖKK	
13	Arapça - 5 Ders ve Öğrenci Çalışma Kitabı	(Ortaokulda Seçmeli - İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	5		
14	Arapça - 6 Ders ve Öğrenci Çalışma Kitabı	(Ortaokulda Seçmeli - İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	6		
15	Arapça - 7 Ders ve Öğrenci Çalışma Kitabı	(Ortaokulda Seçmeli - İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	7		
16	Arapça - 8 Ders ve Öğrenci Çalışma Kitabı	(Ortaokulda Seçmeli - İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	8		
17	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi 5 Öğrenci Materyali	(ELEK.ORT.HİZ.SUN)	5		
18	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi 5 Öğretmen Rehberi (Seçmeli)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)	5	ÖKK	S
19	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi 6 Öğrenci Materyali	(ELEK.ORT.HİZ.SUN)	6		
20	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi 6 Öğretmen Rehberi (Seçmeli)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)	5	ÖKK	S
21	Çevre Eğitimi (7 veya 8. Sınıflar - Seçmeli)		7-8		S
22	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi - 5 Ders Kitabı	(Ortaokulda ve İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	5		
23	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi - 6 Ders Kitabı	(Ortaokulda ve İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	6		
24	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi - 7 Ders Kitabı	(Ortaokulda ve İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	7		
25	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi - 8 Ders Kitabı	(Ortaokulda ve İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	8		
26	Fen Bilimleri - 5 Ders Kitabı		5		
27	Fen Bilimleri - 6 Ders Kitabı		6		
28	Fen Bilimleri - 7 Ders Kitabı		7		
29	Fen Bilimleri - 8 Ders Kitabı		8		
30	Fransızca - 5 Ders Kitabı		5		
31	Fransızca - 5 Öğrenci Çalışma Kitabı		5		
32	Fransızca - 5 Öğretmen Kılavuz Kitabı	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	5	ÖKK	
33	Fransızca - 6 Ders Kitabı		6		
34	Fransızca - 6 Öğrenci Çalışma Kitabı		6		
35	Fransızca - 6 Öğretmen Kılavuz kitabı	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	6	ÖKK	
36	Fransızca - 7 Ders Kitabı		7		
37	Fransızca - 7 Öğrenci Çalışma Kitabı		7		
38	Fransızca - 7 Öğretmen Kılavuz kitabı	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	7	ÖKK	
39	Fransızca - 8 Ders Kitabı		8		
40	Fransızca - 8 Öğrenci Çalışma Kitabı		8		
41	Fransızca - 8 Öğretmen Kılavuz kitabı	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	8	ÖKK	
42	Görsel Sanatlar Öğretmenler için Kılavuz	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)	1-8	ÖKK	
43	Hukuk ve Adalet (6, 7 veya 8. Sınıflar - Seçmeli)		6-8		S
44	İngilizce - 5 Ders Kitabı		5		
45	İngilizce - 6 Ders Kitabı		6		
46	İngilizce - 7 Ders Kitabı		7		
47	İngilizce - 8 Ders Kitabı		8		
48	Kur'an-ı Kerim - 5 Ders Kitabı	(Ortaokulda Seçmeli - İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	5		
49	Kur'an-ı Kerim - 6 Ders Kitabı	(Ortaokulda Seçmeli - İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	6		
50	Kur'an-ı Kerim - 7 Ders Kitabı	(Ortaokulda Seçmeli - İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	7		
51	Kur'an-ı Kerim - 8 Ders Kitabı	(Ortaokulda Seçmeli - İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	8		
52	Matematik - 5 Ders Kitabı		5		
53	Matematik - 6 Ders Kitabı		6		
54	Matematik - 7 Ders Kitabı		7		
55	Matematik - 8 Ders Kitabı		8		
56	Medya Okuryazarlığı (7 veya 8. Sınıflar - Seçmeli)		7-8		S
57	Müzik - 5 Ders Kitabı		5		
58	Müzik - 6 Ders Kitabı		6		
59	Müzik - 7 Ders Kitabı		7		
60	Müzik - 8 Ders Kitabı		8		
61	Ortaokul Beden Eğitimi ve Spor Dersi Etkinlik Kılavuzu ile Fiziksel Etkinlik Karları 5-8 (Öğretmenler için)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)	5-8	ÖKK	
62	Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokulu Temel Dini Bilgiler Ders Kitabı (İslam 1)	(Ortaokulda Seçmeli - İHO'larda 6. sınıfta zorunlu)	5-8		
63	Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokulu Temel Dini Bilgiler Ders Kitabı (İslam 2)	(Ortaokulda Seçmeli - İHO'larda 7. sınıfta zorunlu)	5-8		
64	Peygamberimizin Hayatı - 5 Ders Kitabı	(Ortaokulda Seçmeli - İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	5		
65	Peygamberimizin Hayatı - 6 Ders Kitabı	(Ortaokulda Seçmeli - İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	6		
66	Peygamberimizin Hayatı - 7 Ders Kitabı	(Ortaokulda Seçmeli - İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	7		
67	Peygamberimizin Hayatı - 8 Ders Kitabı	(Ortaokulda Seçmeli - İma.Hat.Ortaokulunda zorunlu)	8		
68	Sosyal Bilgiler - 5 Ders Kitabı		5		
69	Sosyal Bilgiler - 6 Ders Kitabı		6		
70	Sosyal Bilgiler - 7 Ders Kitabı		7		
71	T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük - 8 Ders Kitabı		8		
72	Teknoloji ve Tasarım Öğretmenler için Kılavuz Kitabı 7-8 (Öğretmenler için)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)	7-8	ÖKK	
73	Türkçe - 5 Ders Kitabı		5		
74	Türkçe - 6 Ders Kitabı		6		
75	Türkçe - 7 Ders Kitabı		7		
76	Türkçe - 8 Ders Kitabı		8		
77	Yaşayan Diller ve lehçeler (Abazaca) - 5 (Seçmeli)		5		S
78	Yaşayan Diller ve lehçeler (Abazaca) - 6 (Seçmeli)		6		S
79	Yaşayan Diller ve lehçeler (Abazaca) - 7 (Seçmeli)		7		S
80	Yaşayan Diller ve lehçeler (Abazaca) - 8 (Seçmeli)		8		S
81	Yaşayan Diller ve lehçeler (Adıgece-Kiril) - 5 (Seçmeli)		5		S
82	Yaşayan Diller ve lehçeler (Adıgece-Kiril) - 6 (Seçmeli)		6		S
83	Yaşayan Diller ve lehçeler (Adıgece-Kiril) - 7 (Seçmeli)		7		S
84	Yaşayan Diller ve lehçeler (Adıgece-Kiril) - 8 (Seçmeli)		8		S
85	Yaşayan Diller ve lehçeler (Adıgece-Latin) - 5 (Seçmeli)		5		S
86	Yaşayan Diller ve lehçeler (Adıgece-Latin) - 6 (Seçmeli)		6		S
87	Yaşayan Diller ve lehçeler (Adıgece-Latin) - 7 (Seçmeli)		7		S

2019 - 2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÜCRETSİZ DAĞITIMA ESAS DERS KİTABI LİSTESİ

SIRA NO	KİTAP ADI	AÇIKLAMA	SINIFI	ÖGR. KIL.KIT	SEÇMELİ
88	Yaşayan Diller ve lehçeler (Aدیغةce-Latin) - 8 (Seçmeli)		8		S
89	Yaşayan Diller ve lehçeler (Arnavutça) - 5 (Seçmeli)		5		S
90	Yaşayan Diller ve lehçeler (Arnavutça) - 6 (Seçmeli)		6		S
91	Yaşayan Diller ve lehçeler (Arnavutça) - 7 (Seçmeli)		7		S
92	Yaşayan Diller ve lehçeler (Boşnakça) - 5 (Seçmeli)		5		S
93	Yaşayan Diller ve lehçeler (Boşnakça) - 6 (Seçmeli)		6		S
94	Yaşayan Diller ve lehçeler (Boşnakça) - 7 (Seçmeli)		7		S
95	Yaşayan Diller ve lehçeler (Gürcüce) - 5 Alıştırma (Seçmeli)		5		S
96	Yaşayan Diller ve lehçeler (Gürcüce) - 5 Çalışma (Seçmeli)		5		S
97	Yaşayan Diller ve lehçeler (Gürcüce) - 5 Öğretmen Kılavuzu (Seçmeli)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	5	ÖKK	S
98	Yaşayan Diller ve lehçeler (Gürcüce) - 5 Yazı Defteri (Seçmeli)		5		S
99	Yaşayan Diller ve Lehçeler (Gürcüce) - Modül 1 (Seçmeli)		5		S
100	Yaşayan Diller ve lehçeler (Gürcüce) - 6 Alıştırma (Seçmeli)		6		S
101	Yaşayan Diller ve lehçeler (Gürcüce) - 6 Çalışma (Seçmeli)		6		S
102	Yaşayan Diller ve lehçeler (Gürcüce) - 6 Öğretmen Kılavuzu (Seçmeli)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	6	ÖKK	S
103	Yaşayan Diller ve Lehçeler (Gürcüce) - Modül 2 (Seçmeli)		6		S
104	Yaşayan Diller ve lehçeler (Gürcüce) - 7 Alıştırma (Seçmeli)		7		S
105	Yaşayan Diller ve lehçeler (Gürcüce) - 7 Çalışma (Seçmeli)		7		S
106	Yaşayan Diller ve lehçeler (Gürcüce) - 7 Öğretmen Kılavuzu (Seçmeli)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	7	ÖKK	S
107	Yaşayan Diller ve Lehçeler (Gürcüce) - Modül 3 (Seçmeli)		7		S
108	Yaşayan Diller ve lehçeler (Gürcüce) - 8 Alıştırma (Seçmeli)		8		S
109	Yaşayan Diller ve lehçeler (Gürcüce) - 8 Çalışma (Seçmeli)		8		S
110	Yaşayan Diller ve lehçeler (Gürcüce) - 8 Öğretmen Kılavuzu (Seçmeli)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	8	ÖKK	S
111	Yaşayan Diller ve Lehçeler (Gürcüce) - Modül 4 (Seçmeli)		8		S
112	Yaşayan Diller ve lehçeler (Kürtçe-Kurmancca) - 5 (Seçmeli)		5		S
113	Yaşayan Diller ve lehçeler (Kürtçe-Kurmancca) - 6 (Seçmeli)		6		S
114	Yaşayan Diller ve lehçeler (Kürtçe-Kurmancca) - 7 (Seçmeli)		7		S
115	Yaşayan Diller ve lehçeler (Kürtçe-Kurmancca) - 8 (Seçmeli)		8		S
116	Yaşayan Diller ve lehçeler (Kürtçe-Zazaca) - 5 (Seçmeli)		5		S
117	Yaşayan Diller ve lehçeler (Kürtçe-Zazaca) - 6 (Seçmeli)		6		S
118	Yaşayan Diller ve lehçeler (Kürtçe-Zazaca) - 7 (Seçmeli)		7		S
119	Yaşayan Diller ve lehçeler (Kürtçe-Zazaca) - 8 (Seçmeli)		8		S
120	Yaşayan Diller ve lehçeler (Lazca) - 5 (Seçmeli)		5		S
121	Yaşayan Diller ve lehçeler (Lazca) - 6 (Seçmeli)		6		S
122	Yaşayan Diller ve lehçeler (Lazca) - 7 (Seçmeli)		7		S
123	Yaşayan Diller ve lehçeler (Lazca) - 8 (Seçmeli)		8		S
ORTAÖĞRETİM VE İMAM HATİP LİSELERİ					
1	AKAD (And İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			
2	ALMANCA A1 1 DÜZEYİ DERS KİTABI				
3	ALMANCA A1.1 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
4	ALMANCA A1.1 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
5	ALMANCA A1.2 DÜZEYİ DERS KİTABI				
6	ALMANCA A1.2 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
7	ALMANCA A1.2 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
8	ALMANCA A2 1 DÜZEYİ DERS KİTABI				
9	ALMANCA A2.1 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
10	ALMANCA A2 1 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
11	ALMANCA A2.2 DÜZEYİ DERS KİTABI				
12	ALMANCA A2.2 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
13	ALMANCA A2.2 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
14	ALMANCA B1.1 DÜZEYİ DERS KİTABI				
15	ALMANCA B1.1 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
16	ALMANCA B1.1 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
17	ALMANCA B1.2 DÜZEYİ DERS KİTABI				
18	ALMANCA B1.2 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
19	ALMANCA B1.2 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
20	ALMANCA B2.1 DÜZEYİ DERS KİTABI				
21	ALMANCA B2 1 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
22	ALMANCA B2 1 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
23	ALMANCA B2.2 DÜZEYİ DERS KİTABI				
24	ALMANCA B2.2 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
25	ALMANCA B2.2 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
26	ARAPÇA 9 DERS VE ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI (And İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ	9		
27	ARAPÇA 10 DERS VE ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI (And İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ	10		
28	ARAPÇA (METİN-MÜKALEME) 11 (And İmam Hatip L.- Seçmeli)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ	11		S
29	ARAPÇA (METİN-MÜKALEME) 12 (And İmam Hatip L.- Seçmeli)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ	12		S
30	ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ (Seçmeli)				S
31	ANTRENMAN BİLGİSİ	SPOR LİSELERİ	12		
32	ATLETİZM 11	SPOR LİSELERİ	11		

2019 - 2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÜCRETSİZ DAĞITIMA ESAS DERS KİTABI LİSTESİ

SIRA NO	KİTAP ADI	AÇIKLAMA	SINIFI	ÖĞR. KIL. KİT	SEÇMELİ
33	ATLETİZM 12	SPOR LİSELERİ	12		
34	ARTİSTİK JİMNASTİK	SPOR LİSELERİ	12		
35	BATI MÜZİĞİ ÇALGI TOPLULUKLARI 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
36	BATI MÜZİĞİ ÇALGI TOPLULUKLARI 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
37	BATI MÜZİĞİ TEORİ UYGULAMASI 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
38	BATI MÜZİĞİ TEORİ UYGULAMASI 9 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
39	BATI MÜZİĞİ TEORİ UYGULAMASI 9 (GSL - TSM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
40	BATI MÜZİĞİ TEORİ UYGULAMASI 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
41	BATI MÜZİĞİ TEORİ UYGULAMASI 10 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
42	BATI MÜZİĞİ TEORİ UYGULAMASI 10 (GSL - TSM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
43	BATI MÜZİĞİ TEORİ UYGULAMASI 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
44	BATI MÜZİĞİ TEORİ UYGULAMASI 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
45	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 9-12	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)		ÖKK	
46	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TARİHİ	SPOR LİSELERİ	12		
47	BİLGİ KURAMI ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (Seçmeli)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)		ÖKK	S
48	BİLGİSAYAR BİLİMİ KUR 1 ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)		ÖKK	
49	BİLGİSAYAR BİLİMİ KUR 2 ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)		ÖKK	
50	BİREYSEL SES EĞİTİMİ 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
51	BİREYSEL SPORLAR BADMINTON (Seçmeli)	SPOR LİSELERİ			S
52	BİREYSEL SPORLAR BİSİKLET (Seçmeli)	SPOR LİSELERİ			S
53	BİREYSEL SPORLAR BOKS (Seçmeli)	SPOR LİSELERİ			S
54	BİREYSEL SPORLAR ESKRİM (Seçmeli)	SPOR LİSELERİ			S
55	BİREYSEL SPORLAR GÜREŞ (Seçmeli)	SPOR LİSELERİ			S
56	BİREYSEL SPORLAR HALTER (Seçmeli)	SPOR LİSELERİ			S
57	BİREYSEL SPORLAR JUDO (Seçmeli)	SPOR LİSELERİ			S
58	BİREYSEL SPORLAR KARATE (Seçmeli)	SPOR LİSELERİ			S
59	BİREYSEL SPORLAR KAYAK (Seçmeli)	SPOR LİSELERİ			S
60	BİREYSEL SPORLAR MASA TENİSİ (Seçmeli)	SPOR LİSELERİ			S
61	BİREYSEL SPORLAR OKÇULUK (Seçmeli)	SPOR LİSELERİ			S
62	BİREYSEL SPORLAR ORYANTİRİNG (Seçmeli)	SPOR LİSELERİ			S
63	BİREYSEL SPORLAR TAEKWONDO (Seçmeli)	SPOR LİSELERİ			S
64	BİREYSEL SPORLAR TENİS (Seçmeli)	SPOR LİSELERİ			S
65	BİREYSEL SPORLAR YÜZME (Seçmeli)	SPOR LİSELERİ			S
66	BIYOLOJİ 9		9		
67	BIYOLOJİ 10		10		
68	BIYOLOJİ 11		11		
69	BIYOLOJİ 12		12		
70	COĞRAFYA 9		9		
71	COĞRAFYA 10		10		
72	COĞRAFYA 11		11		
73	COĞRAFYA 12		12		
74	ÇAĞDAŞ DÜNYA SANATI TARİHİ 12 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
75	ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ 12	SOS.BİL.LİS.ZORUNLU DIĞERİNDE SEÇMELİ	12		
76	ÇALGI EĞİTİMİ BAĞLAMA 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
77	ÇALGI EĞİTİMİ BAĞLAMA 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
78	ÇALGI EĞİTİMİ BAĞLAMA 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
79	ÇALGI EĞİTİMİ BAĞLAMA 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
80	ÇALGI EĞİTİMİ ÇELLO 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
81	ÇALGI EĞİTİMİ ÇELLO 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
82	ÇALGI EĞİTİMİ ÇELLO 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
83	ÇALGI EĞİTİMİ ÇELLO 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
84	ÇALGI EĞİTİMİ FLÜT 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
85	ÇALGI EĞİTİMİ FLÜT 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
86	ÇALGI EĞİTİMİ FLÜT 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
87	ÇALGI EĞİTİMİ FLÜT 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
88	ÇALGI EĞİTİMİ GİTAR 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
89	ÇALGI EĞİTİMİ GİTAR 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
90	ÇALGI EĞİTİMİ GİTAR 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
91	ÇALGI EĞİTİMİ GİTAR 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
92	ÇALGI EĞİTİMİ KANUN 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
93	ÇALGI EĞİTİMİ KANUN 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
94	ÇALGI EĞİTİMİ KANUN 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
95	ÇALGI EĞİTİMİ KANUN 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
96	ÇALGI EĞİTİMİ KAVAL 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
97	ÇALGI EĞİTİMİ KAVAL 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
98	ÇALGI EĞİTİMİ KAVAL 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
99	ÇALGI EĞİTİMİ KAVAL 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
100	ÇALGI EĞİTİMİ KEMAN 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
101	ÇALGI EĞİTİMİ KEMAN 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
102	ÇALGI EĞİTİMİ KEMAN 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
103	ÇALGI EĞİTİMİ KEMAN 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
104	ÇALGI EĞİTİMİ KEMANE 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
105	ÇALGI EĞİTİMİ KEMANE 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
106	ÇALGI EĞİTİMİ KEMANE 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
107	ÇALGI EĞİTİMİ KEMANE 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
108	ÇALGI EĞİTİMİ KLARNET 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
109	ÇALGI EĞİTİMİ KLARNET 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
110	ÇALGI EĞİTİMİ KLARNET 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
111	ÇALGI EĞİTİMİ KLARNET 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
112	ÇALGI EĞİTİMİ KLASİK KEMENÇE 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
113	ÇALGI EĞİTİMİ KLASİK KEMENÇE 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
114	ÇALGI EĞİTİMİ KLASİK KEMENÇE 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
115	ÇALGI EĞİTİMİ KLASİK KEMENÇE 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
116	ÇALGI EĞİTİMİ KONTRBAS 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		

2019 - 2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÜCRETSİZ DAĞITIMA ESAS DERS KİTABI LİSTESİ

SIRA NO	KİTAP ADI	AÇIKLAMA	SINIFI	ÖĞR. KIL. KİT	SEÇMELİ
117	ÇALGI EĞİTİMİ KONTRBAS 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
118	ÇALGI EĞİTİMİ KONTRBAS 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
119	ÇALGI EĞİTİMİ KONTRBAS 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
120	ÇALGI EĞİTİMİ NEY 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
121	ÇALGI EĞİTİMİ NEY 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
122	ÇALGI EĞİTİMİ NEY 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
123	ÇALGI EĞİTİMİ NEY 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
124	ÇALGI EĞİTİMİ TAMBUR 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
125	ÇALGI EĞİTİMİ TAMBUR 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
126	ÇALGI EĞİTİMİ TAMBUR 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
127	ÇALGI EĞİTİMİ TAMBUR 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
128	ÇALGI EĞİTİMİ TAR 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
129	ÇALGI EĞİTİMİ TAR 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
130	ÇALGI EĞİTİMİ TAR 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
131	ÇALGI EĞİTİMİ TAR 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
132	ÇALGI EĞİTİMİ UT 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
133	ÇALGI EĞİTİMİ UT 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
134	ÇALGI EĞİTİMİ UT 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
135	ÇALGI EĞİTİMİ UT 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
136	ÇALGI EĞİTİMİ VİYOLA 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
137	ÇALGI EĞİTİMİ VİYOLA 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
138	ÇALGI EĞİTİMİ VİYOLA 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
139	ÇALGI EĞİTİMİ VİYOLA 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
140	ÇALGI EĞİTİMİ VURMALI ÇALGILAR 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
141	ÇALGI EĞİTİMİ VURMALI ÇALGILAR 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
142	ÇALGI EĞİTİMİ VURMALI ÇALGILAR 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
143	ÇALGI EĞİTİMİ VURMALI ÇALGILAR 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
144	ÇALGI EĞİTİMİ YAYLI SAZLAR (Kemane) 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
145	ÇALGI EĞİTİMİ YAYLI SAZLAR (Kemane) 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
146	ÇALGI EĞİTİMİ YAYLI SAZLAR (Kemança) 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
147	ÇALGI EĞİTİMİ YAYLI SAZLAR (Karadeniz Kemançesi) 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
148	ÇALGI TOPLULUKLARI TÜRK HALK MÜZİĞİ 10 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
149	ÇALGI TOPLULUKLARI TÜRK HALK MÜZİĞİ 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
150	ÇALGI TOPLULUKLARI TÜRK HALK MÜZİĞİ 11 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
151	ÇALGI TOPLULUKLARI TÜRK HALK MÜZİĞİ 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
152	ÇALGI TOPLULUKLARI TÜRK HALK MÜZİĞİ 12 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
153	ÇALGI TOPLULUKLARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ 10 (GSL - TSM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
154	ÇALGI TOPLULUKLARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
155	ÇALGI TOPLULUKLARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ 11 (GSL - TSM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
156	ÇALGI TOPLULUKLARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ 12 (GSL - TSM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
157	ÇALGI TOPLULUKLARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
158	ÇİNCE 9 (Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi)		9		
159	ÇİNCE 10 (Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi)		10		
160	ÇİNCE 11 (Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi)		11		
161	ÇİNCE 12 (Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi)		12		
162	ÇOK SESLİ KORO 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
163	ÇOK SESLİ KORO 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
164	DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI (Seçmeli)				S
165	DESEN 9 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
166	DESEN 10 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
167	DESEN 11 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
168	DESEN 12 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
169	DIJİTAL GRAFİK (GSL - Görsel Sanatlar) (Seçmeli)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ			S
170	DİKSİYON VE HİTABET ÖĞRETİM KILAVUZ KİTABI (Seçmeli)	ÖĞRETİM KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HIZ.SUN)		ÖKK	S
171	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 9		9		
172	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 10		10		
173	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 11		11		
174	DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 12		12		
175	DİNİ MÜSİKİ (And. İmam Hatip L. - Seçmeli)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			S
176	DİNLER TARİHİ (And. İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			
177	DRAMA ÖĞRETİM KILAVUZ KİTABI (Seçmeli)	ÖĞRETİM KILAVUZ KİTABI		ÖKK	S
178	EBRU (And. İmam Hatip L. - Seçmeli)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			S
179	EĞİTSEL OYUNLAR 9	SPOR LİSELERİ	9		
180	EĞİTSEL OYUNLAR 10	SPOR LİSELERİ	10		
181	EKONOMİ (Seçmeli)				S
182	ESTETİK 11 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
183	FELSEFE 10		10		
184	FELSEFE 11		11		
185	FEN LİSESİ BİYOLOJİ 9	FEN LİSELERİ	9		
186	FEN LİSESİ BİYOLOJİ 10	FEN LİSELERİ	10		
187	FEN LİSESİ BİYOLOJİ 11	FEN LİSELERİ	11		

2019 - 2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÜCRETSİZ DAĞITIMA ESAS DERS KİTABI LİSTESİ

SIRA NO	KİTAP ADI	AÇIKLAMA	SINIFI	ÖĞR. KIL. KİT	SEÇMELİ
188	FEN LİSESİ BİYOLOJİ 12	FEN LİSELERİ	12		
189	FEN LİSESİ FİZİK 9	FEN LİSELERİ	9		
190	FEN LİSESİ FİZİK 10	FEN LİSELERİ	10		
191	FEN LİSESİ FİZİK 11	FEN LİSELERİ	11		
192	FEN LİSESİ FİZİK 12	FEN LİSELERİ	12		
193	FEN LİSESİ KİMYA 9	FEN LİSELERİ	9		
194	FEN LİSESİ KİMYA 10	FEN LİSELERİ	10		
195	FEN LİSESİ KİMYA 11	FEN LİSELERİ	11		
196	FEN LİSESİ KİMYA 12	FEN LİSELERİ	12		
197	FEN LİSESİ MATEMATİK 9	FEN LİSELERİ	9		
198	FEN LİSESİ MATEMATİK 10	FEN LİSELERİ	10		
199	FEN LİSESİ MATEMATİK 11	FEN LİSELERİ	11		
200	FEN LİSESİ MATEMATİK 12	FEN LİSELERİ	12		
201	FIKİH (And. İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			
202	FIKİH OKUMALARI (And. İmam Hatip L. - Seçmeli)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			S
203	FİZİK 9		9		
204	FİZİK 10		10		
205	FİZİK 11		11		
206	FİZİK 12		12		
207	FOTOĞRAF (GSL - Görsel Sanatlar) (Seçmeli)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ			S
208	FRANSIZCA A1.1 DÜZEYİ DERS KİTABI				
209	FRANSIZCA A1.1 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
210	FRANSIZCA A1.1 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
211	FRANSIZCA A1.2 DÜZEYİ DERS KİTABI				
212	FRANSIZCA A1.2 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
213	FRANSIZCA A1.2 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
214	FRANSIZCA A2.1 DÜZEYİ DERS KİTABI				
215	FRANSIZCA A2.1 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
216	FRANSIZCA A2.1 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
217	FRANSIZCA A2.2 DÜZEYİ DERS KİTABI				
218	FRANSIZCA A2.2 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
219	FRANSIZCA A2.2 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
220	FRANSIZCA B1.1 DÜZEYİ DERS KİTABI				
221	FRANSIZCA B1.1 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
222	FRANSIZCA B1.1 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
223	FRANSIZCA B1.2 DÜZEYİ DERS KİTABI				
224	FRANSIZCA B1.2 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
225	FRANSIZCA B1.2 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
226	FRANSIZCA B2.1 DÜZEYİ DERS KİTABI				
227	FRANSIZCA B2.1 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
228	FRANSIZCA B2.1 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
229	FRANSIZCA B2.2 DÜZEYİ DERS KİTABI				
230	FRANSIZCA B2.2 DÜZEYİ ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI				
231	FRANSIZCA B2.2 DÜZEYİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
232	GELENEKSEL TÜRK SANATLARI EBRU 12 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
233	GELENEKSEL TÜRK SANATLARI MINYATÜR 11 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
234	GENEL JİMNASTİK 10	SPOR LİSELERİ	10		
235	GENEL SANAT TARİHİ 10 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
236	GİRİŞİMCİLİK (Seçmeli)				S
237	GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 9	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)	9	ÖKK	
238	GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 10	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)	10	ÖKK	
239	GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 11	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)	11	ÖKK	
240	GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 12	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)	12	ÖKK	
241	GRAFİK TASARIM 11 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
242	HADİS (And. İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			
243	HADİS METİNLERİ (And. İmam Hatip L. - Seçmeli)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			S
244	HALK DÂNSLARI VE MÜZİKLERİ 11	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
245	HAZIRLIK SINIFI İNGİLİZCE DERS KİTABI	HAZIRLIK SINIFI BULUNAN OKULLAR	HAZ		
246	HAZIRLIK SINIFI İNGİLİZCE ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI	HAZIRLIK SINIFI BULUNAN OKULLAR	HAZ		
247	HAZIRLIK SINIFI İNGİLİZCE ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	HAZIRLIK SINIFI BULUNAN OKULLAR (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)	HAZ	ÖKK	
248	HAZIRLIK SINIFI İNGİLİZCE DERS KİTABI 9	HAZIRLIK SINIFI BULUNAN OKULLAR	9		
249	HAZIRLIK SINIFI İNGİLİZCE ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI 9	HAZIRLIK SINIFI BULUNAN OKULLAR	9		
250	HAZIRLIK SINIFI İNGİLİZCE ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 9	HAZIRLIK SINIFI BULUNAN OKULLAR (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)	9	ÖKK	
251	HAZIRLIK SINIFI İNGİLİZCE DERS KİTABI 10	HAZIRLIK SINIFI BULUNAN OKULLAR	10		
252	HAZIRLIK SINIFI İNGİLİZCE ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI 10	HAZIRLIK SINIFI BULUNAN OKULLAR	10		
253	HAZIRLIK SINIFI İNGİLİZCE ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 10	HAZIRLIK SINIFI BULUNAN OKULLAR (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)	10	ÖKK	
254	HAZIRLIK SINIFI MATEMATİK	HAZIRLIK SINIFI BULUNAN OKULLAR	HAZ		
255	HAZIRLIK SINIFI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	HAZIRLIK SINIFI BULUNAN OKULLAR	HAZ		
256	HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA (And. İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			
257	HUSN-I HAT (And. İmam Hatip L. - Seçmeli)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			S
258	İKİ BOYUTLU SANAT ATÖLYE 10 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
259	İKİ BOYUTLU SANAT ATÖLYE 11 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
260	İKİ BOYUTLU SANAT ATÖLYE 12 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
261	İNGESEL RESİM 10 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
262	İNGESEL RESİM 11 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
263	İNGESEL RESİM 12 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
264	İNGİLİZCE DERS KİTABI 9		9		
265	İNGİLİZCE ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI 9		9		

2019 - 2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÜCRETSİZ DAĞITIMA ESAS DERS KİTABI LİSTESİ

SIRA NO	KİTAP ADI	AÇIKLAMA	SINIFI	ÖGR. KIL. KİT	SEÇMELİ
266	İNGİLİZCE ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 9	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	9	ÖKK	
267	İNGİLİZCE DERS KİTABI 10		10		
268	İNGİLİZCE ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI 10		10		
269	İNGİLİZCE ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 10	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	10	ÖKK	
270	İNGİLİZCE DERS KİTABI 11		11		
271	İNGİLİZCE ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI 11		11		
272	İNGİLİZCE ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 11	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	11	ÖKK	
273	İNGİLİZCE DERS KİTABI 12		12		
274	İNGİLİZCE ÖĞRENCİ ÇALIŞMA KİTABI 12		12		
275	İNGİLİZCE ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 12	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	12	ÖKK	
276	İSLAM AHLAKI (And. İmam Hatip L. - Seçmeli)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			S
277	İSLAM BİLİM TARİHİ (Seçmeli)				S
278	İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ (And. İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			
279	İSLAM TARİHİ (And. İmam Hatip L. - Seçmeli)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			S
280	İŞLETME (Seçmeli)				S
281	KELAM (And. İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			
282	KİMYA 9		9		
283	KİMYA 10		10		
284	KİMYA 11		11		
285	KİMYA 12		12		
286	KUR'AN-I KERİM 9 DERS KİTABI (And. İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ	9		
287	KUR'AN-I KERİM 10 DERS KİTABI (And. İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ	10		
288	MANTIK	SOS. BİL. LİS. ZORUNLU DIĞERİNDE SEÇMELİ			
289	MATEMATİK 9		9		
290	MATEMATİK 10		10		
291	MATEMATİK 11		11		
292	MATEMATİK 11 TEMEL DÜZEY (Seçmeli)		11		S
293	MATEMATİK 12		12		
294	MATEMATİK 12 TEMEL DÜZEY (Seçmeli)		12		S
295	MESLEKİ ARAPÇA 11 DERS KİTABI (And. İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ	11		
296	MESLEKİ ARAPÇA 12 DERS KİTABI (And. İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ	12		
297	MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİ İŞLETME BİLGİSİ VE TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ				
298	MESLEKİ İNGİLİZCE DERS KİTABI (BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ) Alanı-Information and Communication Technology -Vocational High School Student's Book)				
299	MESLEKİ İNGİLİZCE DERS KİTABI (BÜRO YÖNETİMİ) Alanı-Office Management -Vocational High School Student's Book)				
300	MESLEKİ İNGİLİZCE DERS KİTABI (MUHASEBE VE FINANSMAN) Alanı-Accounting & Finance-Vocational High School Student's Book)				
301	MESLEKİ İNGİLİZCE DERS KİTABI (PAZARLAMA VE PERAKENDE) Alanı-Sales and Marketing -Vocational High School Student's Book)				
302	MESLEKİ İNGİLİZCE ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ) Alanı-Information and Communication Technology -Vocational High School Teacher's Book)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
303	MESLEKİ İNGİLİZCE ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (MUHASEBE VE FINANSMAN) Alanı-Accounting & Finance - Vocational High School Teacher's Book)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
304	MESLEKİ İNGİLİZCE ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (BÜRO YÖNETİMİ) Alanı-Office Management -Vocational High School Teacher's Book)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
305	MESLEKİ İNGİLİZCE ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (PAZARLAMA VE PERAKENDE) Alanı-Sales and Marketing - Vocational High School Teacher's Book)	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI		ÖKK	
306	MESLEKİ UYGULAMA (And. İmam Hatip L. - Seçmeli)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			S
307	MUZE EĞİTİMİ 12 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
308	MÜZİK KÜLTÜRÜ (GSL -THM-TSM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ			
309	MÜZİK ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 9	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)	9	ÖKK	
310	MÜZİK ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 10	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)	10	ÖKK	
311	MÜZİK ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 11	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)	11	ÖKK	
312	MÜZİK ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 12	ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI (ELEK.ORT.HİZ.SUN)	12	ÖKK	
313	NEFESLİ ÇALGILAR (MEY-ZURNA-SİPSİ) 11	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
314	NEFESLİ ÇALGILAR (MEY-ZURNA-SİPSİ) 12	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
315	ORTAÖĞRETİM ARAPÇA 9 DERS KİTABI (Seçmeli)		9		S
316	ORTAÖĞRETİM ARAPÇA 10 DERS KİTABI (Seçmeli)		10		S
317	ORTAÖĞRETİM KUR'AN-I KERİM 9 DERS KİTABI (Seçmeli)		9		S
318	ORTAÖĞRETİM KUR'AN-I KERİM 10 DERS KİTABI (Seçmeli)		10		S
319	ORTAÖĞRETİM KUR'AN-I KERİM 11 DERS KİTABI (Seçmeli)		11		S
320	ORTAÖĞRETİM KUR'AN-I KERİM 12 DERS KİTABI (Seçmeli)		12		S
321	ORTAÖĞRETİM PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 9 (Seçmeli)		9		S
322	ORTAÖĞRETİM PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 10 (Seçmeli)		10		S
323	ORTAÖĞRETİM PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 11 (Seçmeli)		11		S

2019 - 2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÜCRETSİZ DAĞITIMA ESAS DERS KİTABI LİSTESİ

SIRA NO	KİTAP ADI	AÇIKLAMA	SINIFI	ÖGR. KIL. KİT	SEÇMELİ
324	ORTAÖĞRETİM PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 12 (Seçmeli)		12		S
325	ORTAÖĞRETİM TEMEL DİNİ BİLGİLER DERS KİTABI (İslam 1 - Seçmeli)				S
326	ORTAÖĞRETİM TEMEL DİNİ BİLGİLER DERS KİTABI (İslam 2 - Seçmeli)				S
327	OSMANLI TÜRKÇESİ 10	SOS.BİL.LİS. ZORUNLU DİĞERİNDE SEÇMELİ	10		
328	OSMANLI TÜRKÇESİ 11	SOS.BİL.LİS. ZORUNLU DİĞERİNDE SEÇMELİ	11		
329	OSMANLI TÜRKÇESİ 12	SOS.BİL.LİS. ZORUNLU DİĞERİNDE SEÇMELİ	12		
330	PIYANO 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
331	PIYANO 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
332	PIYANO 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
333	PIYANO 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		S
334	PROJE HAZIRLAMA (Seçmeli)				S
335	PSİKOLOJİ	SOS.BİL.LİS. ZORUNLU DİĞERİNDE SEÇMELİ			
336	RİTİM EĞİTİMİ VE HALK DANSLARI 11	SPOR LİSELERİ	11		
337	SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 9		9		
338	SANAT ESERLERİNİ ANALİZİ 12 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
339	SANAT TARİHİ	SOS.BİL.LİS. ZORUNLU DİĞERİNDE SEÇMELİ			
340	SIYER (And. İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			
341	SOSYAL BİLİM ÇALIŞMALARİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 10	SOSYAL BİLİM LİSELERİ (ELEK.ORT.HİZ.SUN) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)	10	ÖKK	
342	SOSYAL BİLİM ÇALIŞMALARİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 11	SOSYAL BİLİM LİSELERİ (ELEK.ORT.HİZ.SUN) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)	11	ÖKK	
343	SOSYAL BİLİM ÇALIŞMALARİ ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI 12	SOSYAL BİLİM LİSELERİ (ELEK.ORT.HİZ.SUN) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)	12	ÖKK	
344	SOSYAL ETKİNLİK ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI	(ELEK.ORT.HİZ.SUN)		ÖKK	S
345	SOSYOLOJİ (Seçmeli)				S
346	SOSYOLOJİ 1 (Sadece Sosyal Bilimler Liseleri 11. sınıflar için)	SOSYAL BİLİM LİSELERİ	11		
347	SOSYOLOJİ 2 (Sadece Sosyal Bilimler Liseleri 12. sınıflar için)	SOSYAL BİLİM LİSELERİ	12		
348	SPOR ANATOMİSİ VE FİZYOLOJİSİ 11	SPOR LİSELERİ	11		
349	SPOR PSİKOLOJİSİ VE SOSYOLOJİSİ 12	SPOR LİSELERİ	12		
350	SPOR YÖNETİMİ VE ORGANİZASYONU 12	SPOR LİSELERİ	12		
351	SPORCU SAĞLIĞI 11	SPOR LİSELERİ	11		
352	SROR VE BESLENME 11	SPOR LİSELERİ	11		
353	T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATURKÇÜLÜK		12		
354	TAKİM SPORLARI 9	SPOR LİSELERİ	9		
355	TAKİM SPORLARI 10	SPOR LİSELERİ	10		
356	TAKİM SPORLARI 11	SPOR LİSELERİ	11		
357	TAKİM SPORLARI 12	SPOR LİSELERİ	12		
358	TARİH 9		9		
359	TARİH 10		10		
360	TARİH 11		11		
361	TEFSİR (And. İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			
362	TEFSİR OKUMALARI (And. İmam Hatip L. - Seçmeli)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			S
363	TEMEL DİNİ BİLGİLER (And. İmam Hatip L.)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			
364	TEMEL SANAT EĞİTİMİ 9 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
365	TEMEL SPOR EĞİTİMİ 9	SPOR LİSELERİ	9		
366	TEZHİB (And. İmam Hatip L. - Seçmeli)	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ			S
367	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9		9		
368	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10		10		
369	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 11		11		
370	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 12		12		
371	TÜRK DÜNYASI MÜZİKLERİ (GSL - Müzik-THM-TSM)				
372	TÜRK HALK MÜZİĞİ KANUN 9 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
373	TÜRK HALK MÜZİĞİ KANUN 10 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
374	TÜRK HALK MÜZİĞİ KANUN 11 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
375	TÜRK HALK MÜZİĞİ KAVAL 9 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
376	TÜRK HALK MÜZİĞİ KORO 9 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
377	TÜRK HALK MÜZİĞİ KORO 10 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
378	TÜRK HALK MÜZİĞİ KORO 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
379	TÜRK HALK MÜZİĞİ KORO 11 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
380	TÜRK HALK MÜZİĞİ KORO 12 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
381	TÜRK HALK MÜZİĞİ TEORİ VE UYGULAMASI 9 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
382	TÜRK HALK MÜZİĞİ TEORİ VE UYGULAMASI 10 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
383	TÜRK HALK MÜZİĞİ TEORİ VE UYGULAMASI 11 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
384	TÜRK HALK MÜZİĞİ TEORİ VE UYGULAMASI 11 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
385	TÜRK HALK MÜZİĞİ TEORİ VE UYGULAMASI 12 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
386	TÜRK HALK MÜZİĞİ TEORİ VE UYGULAMASI 12 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
387	TÜRK HALK MÜZİĞİ UT 10 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
388	TÜRK HALK MÜZİĞİ UT 11 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
389	TÜRK İSLAM SANATI TARİHİ 11 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
390	TÜRK İSLAM MUSİKİSİ 12	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
391	TÜRK KÜLTÜR VE MEDENİYET TARİHİ 11	SOS.BİL.LİS. ZORUNLU DİĞERİNDE SEÇMELİ	11		
392	TÜRK MÜZİĞİ TARİHİ	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
393	TÜRK SANAT MÜZİĞİ KORO 9 (GSL - TSM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
394	TÜRK SANAT MÜZİĞİ KORO 10 (GSL - TSM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
395	TÜRK SANAT MÜZİĞİ KORO 11 (GSL - TSM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		

2019 - 2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÜCRETSİZ DAĞITIMA ESAS DERS KİTABI LİSTESİ

SIRA NO	KİTAP ADI	AÇIKLAMA	SINIFI	ÖĞR. KIL.KİT	SEÇMELİ
396	TÜRK SANAT MÜZİĞİ KORO 12 (GSL - TSM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
397	TÜRK SANAT MÜZİĞİ KORO 12 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
398	TÜRK SANAT MÜZİĞİ TEORİ VE UYGULAMASI 9 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
399	TÜRK SANAT MÜZİĞİ TEORİ VE UYGULAMASI 9 (GSL - TSM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
400	TÜRK SANAT MÜZİĞİ TEORİ VE UYGULAMASI 10 (GSL - Müzik)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
401	TÜRK SANAT MÜZİĞİ TEORİ VE UYGULAMASI 10 (GSL - TSM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	10		
402	TÜRK SANAT MÜZİĞİ TEORİ VE UYGULAMASI 11 (GSL - TSM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
403	TÜRK SANAT MÜZİĞİ TEORİ VE UYGULAMASI 11 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
404	TÜRK SANAT MÜZİĞİ TEORİ VE UYGULAMASI 12 (GSL - TSM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
405	TÜRK SANAT MÜZİĞİ TEORİ VE UYGULAMASI 12 (GSL - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
406	TÜRK SANAT MÜZİĞİ VE TÜRK HALK MÜZİĞİ PIYANO 9 (TSM - THM)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	9		
407	TÜRK VE BATI MÜZİĞİ TARİHİ 12	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
408	ULUSLARARASI İLİŞKİLER (Seçmeli)				S
409	ÜÇ BOYUTLU SANAT ATÖLYESİ 11 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	11		
410	ÜÇ BOYUTLU SANAT ATÖLYESİ 12 (GSL - Görsel Sanatlar)	GÜZEL SANATLAR LİSESİ	12		
411	YÖNETİM BİLİMİ (Seçmeli)				S
ÖZEL EĞİTİM DERS KİTABI LİSTESİ					
1	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Akademik Beceriler Matematik Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
2	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Akademik Beceriler Matematik Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
3	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Akademik Beceriler Türkçe Ders Kitabı (6 Modül)	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
4	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Akademik Beceriler Türkçe Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı (4 Modül)	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
5	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Hayat Bilgisi Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
6	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Hayat Bilgisi Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
7	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Görsel Sanatlar ve El Becerileri Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
8	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Görsel Sanatlar ve El Becerileri Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
9	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Müzik ve Oyun Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
10	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Müzik ve Oyun Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
11	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
12	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
13	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) İletişim Becerileri Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
14	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) İletişim Becerileri Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
15	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Sosyal Beceriler Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
16	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Sosyal Beceriler Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
17	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Oyun, Spor ve Fizikî Etkinlikler Dersi Etkinlik Kartı (1 set)	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
18	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Beslenme, Sağlık ve Güvenlik Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
19	Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Beslenme, Sağlık ve Güvenlik Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
20	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Matematik Becerileri Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
21	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Matematik Becerileri Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
22	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Okuma-Yazma Türkçe Öğretimi Ders Kitabı (5 Modül)	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
23	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Okuma-Yazma Türkçe Öğretimi Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı (5 Modül)	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
24	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Günlük Yaşam Becerileri(Bağımsız Alan) Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
25	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Günlük Yaşam Becerileri(Bağımsız Alan) Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
26	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Görsel Sanatlar ve El Becerileri Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
27	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Görsel Sanatlar ve El Becerileri Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
28	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Müzik ve Oyun Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
29	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Müzik ve Oyun Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	

2019 - 2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÜCRETSİZ DAĞITIMA ESAS DERS KİTABI LİSTESİ

SIRA NO	KİTAP ADI	AÇIKLAMA	SINIFI	ÖGR. KIL.KIT	SEÇMELİ
30	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
31	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
32	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) İletişim Becerileri Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
33	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) İletişim Becerileri Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
34	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Sosyal Beceriler Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
35	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Sosyal Beceriler Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
36	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Beslenme, Sağlık ve Güvenlik Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
37	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Beslenme, Sağlık ve Güvenlik Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
38	Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Spor ve Fiziki Etkinlikler Etkinlik Kartı (1 set)	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
39	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) Matematik Becerileri Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
40	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) Matematik Becerileri Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
41	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) Okuma-Yazma Türkçe Öğretimi Ders Kitabı (4 Modül)	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
42	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) Okuma-Yazma Türkçe Öğretimi Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı (5 Modül)	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
43	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) Bağımsız Yaşam Becerileri Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
44	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) Bağımsız Yaşam Becerileri Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
45	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) Müzik ve Oyun Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
46	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) Müzik ve Oyun Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
47	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
48	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
49	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) İletişim ve Sosyal Beceriler Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
50	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) İletişim ve Sosyal Beceriler Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
51	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) Spor ve Fiziki Etkinlikler Dersi EK (1 set)	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
52	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) Beslenme Sağlık ve Güvenlik Ders Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
53	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) Beslenme Sağlık ve Güvenlik Dersi Öğretmen Kılavuz Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
54	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) Görsel Sanatlar Etkinlik Kitabı	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin)			
55	Özel Eğitim Uygulama Okulu (III. Kademe) Görsel Sanatlar Etkinlik Kartı (1 set Öğretmenler İçin)	(Orta-ağır Zihinsel Engeli Olan Öğrenciler İçin) (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
56	0-36 Ay Erken Çocukluk Özel Eğitim Etkinlik Kartları	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
57	0-36 Ay Erken Çocukluk Özel Eğitim Öğretmen Kılavuzu	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
58	0-36 Ay Erken Çocukluk Özel Eğitim Veli Kılavuzu	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
59	0-36 Ay Erken Çocukluk Özel Eğitim Değerlendirme Kitapçığı	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
60	37-78 Ay Okul Öncesi Özel Eğitim Ders Kitabı	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
61	37-78 Ay Okul Öncesi Özel Eğitim Öğretmen Kılavuzu	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
62	37-78 Ay Okul Öncesi Özel Eğitim Değerlendirme Kitapçığı	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
63	0-78 Ay Özel Eğitim Uygulama İnkeleri Kitapçığı	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
64	Görme Engelliler İkokulları ve Ortaokulları Oyun, Fiziki Etkinlikler ve Bağımsız Hareket Becerileri Dersi (I. Kademe) Etkinlik Kartı (1 set)	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
65	Görme Engelliler İkokulları ve Ortaokulları Beden Eğitimi Spor ve Bağımsız Hareket Becerileri Dersi (II. Kademe) Etkinlik Kartı (1 set)	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
66	Görme Engelliler Özel Eğitim Meslek Okulu Beden Eğitimi, Spor ve Bağımsız Hareket Becerileri Dersi Etkinlik Kartı (1 set)	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
67	ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU TÜRKÇE 1 DERS KİTABI	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
68	ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU TÜRKÇE 2 DERS KİTABI	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
69	ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU TÜRKÇE 3 DERS KİTABI	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
70	ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU MATEMATİK 1 DERS KİTABI	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
71	ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU MATEMATİK 2 DERS KİTABI	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
72	ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU MATEMATİK 3 DERS KİTABI	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
73	ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU SOSYAL HAYAT DERS KİTABI	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
74	ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU MÜZİK DERS KİTABI	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
75	ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU RESİM İŞ DERS KİTABI	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
76	ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERS KİTABI	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			

2019 - 2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÜCRETSİZ DAĞITIMA ESAS DERS KİTABI LİSTESİ

SIRA NO	KİTAP ADI	AÇIKLAMA	SINIFI	ÖGR. KIL. KİT	SEÇMELİ
77	İşitme Engelliler İlkokulu Türkçe 1 Okuma Yazma Öğreniyorum Yardımcı Ders Kitabı-Çalışma Kitabı	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
78	İşitme Engelliler İlkokulu Türkçe 2 Okuma Yazma Öğreniyorum Yardımcı Ders Kitabı-Çalışma Kitabı	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
79	İşitme Engelliler İlkokulu Türkçe 1 Okuma Yazma Öğreniyorum Öğretmen Kılavuz Kitabı	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
80	İşitme Engelliler İlkokulu Türkçe 2 Okuma Yazma Öğreniyorum Öğretmen Kılavuz Kitabı	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
81	İşitme Engelliler İlkokulu Türkçe 1 Yardımcı Ders Kitabı	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
82	İşitme Engelliler İlkokulu Matematik 1 Yardımcı Ders Kitabı-Çalışma Kitabı	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
83	İşitme Engelliler İlkokulu Matematik 2 Yardımcı Ders Kitabı-Çalışma Kitabı	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI			
84	İşitme Engelliler İlkokulu Türk İşaret Dili Dersi Öğretim Materyali 1 (Öğrenciler İçin)	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
85	İşitme Engelliler İlkokulu Türk İşaret Dili Dersi Öğretim Materyali 1 (Öğretmenler İçin)	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	
86	İşitme Engelliler İlkokulu Türk İşaret Dili Sözlüğü (Öğretmenler İçin)	ÖZEL EĞİTİM OKULLARI (ÖĞRETMEN KILAVUZ KİTABI)		ÖKK	